

הזוהר

גליון מס' 12
חשון תש"ע לפ"ק

מוקדש לבית המדרש
וכן למחלקים וללומדי הזוהר

חשבון מדויק על גודל הזכות של לימוד הזוהר הקדוש בשבת קודש

יהודי הלומד זוהר שעה אחת ביום שבת קודש שקול כנגד לימוד תורה של 75 שנה בימות חול כלומר אם למדנו שעה אחת זוהר בשבת קודש שקול לפועל הנעשה מלימוד תורה במשך 75 שנה



- לשון ספר דרך צדיקים מהצדיק הקדוש רבי מרדכי שרעבי זכר צדיק לברכה, זי"ע:
לימוד קבלה וזוהר ביום שבת במשך שעה שווה ללימוד 75 שנה בימות החול

החשבון בשעות יהיה: $24 \times 354 \times 75 = 637,200$
שוה: 637,200 שעות תורה בנגלה

חשבון זה מבוסס על 24 שעות לימוד תורה ביום

במשך 70 שנות חייו של אדם לפי תהלים 52 (שבתות בשנה) יוצא ששעה אחת בלימוד זוהר בשבת קודש בשבעים שנות חיים של אדם

יעלה החשבון $70 \times 52 \times 637,200 = 2,319,408,000$ מיליארד 319 מיליון 408 אלף פירושו של דבר, אם לומדים שעה אחת קבלה ביום שבת קודש במשך 70 שנה, עולה החשבון יותר משני מיליארד שעות, והרי זה בהישג ידו של כל יהודי. בהתחשב במשפחה בת 10 ילדים ** שייצטבר ב 11 דורות** למספר עצום של אנשים: 100,000,000,000 של הדור האחרון סך הכל מספר הצאצאים של בן אדם אחד, וערך שעות של תורה משעה אחת זוהר שווה כדלקמן:

סך הכל שעות התורה: (2,319,408,000) מוכפל ב-100,000,000,000 מיליארד - 223,020,000,000,000,000 שעות, כלומר כ-223 קווענטיליון 20 קוואדריליון שעות תורה.

כל הזכות העצומה מכוחו של יהודי אחד שקיבל על עצמו ללמוד את הזוהר וצאצאיו הלכו בעיקבותיו.

ואם הנך מזכה רק יהודי אחד בלימוד שעה זוהר בשבת זכית לקבל מיליארד שעות תורה.

אם כך מובן, שגדולי הספרדים עודדו ואמרו שבזכות הזוהר הקדוש נגאל במהרה.

* כיון שנותרו לכל היותר כ 230 שנה עד 6000 שנה שזה הזמן המוזכר בגמרא לקיום העולם הזה, (מסכת סנהדרין דף צ"א: אפר רב קטינא שית אלפי שני הוו עלמא וחד חרוב שנאמר ונשגב ה' לכדו ביום). ומשך דור בימינו הינו כ 20 שנה, הרי בזמן שנותר יש מקום ל11 דורות

** הערה חישוב מספר הצאצאים בדור האחרון:

100000000	x10	7	10	x10	1
1000000000	x10	8	100	x10	2
10000000000	x10	9	1000	x10	3
100000000000	x10	10	10000	x10	4
1000000000000	x10	11	100000	x10	5
10000000000000	x10	12	1000000	x10	6

סכ"ה x 100 מיליארד צאצאים

בחסות:

אספן קונה

מכתבים וכתבי יד מאדמורי"ם ורבנים זצ"ל וכן ספרים ישינים ועתיקים וספרי חסידות. ספרים מדפוס סלאוויטא או זיטאמיר וחפצי יודאיקה עתיקים.

משלם מחירים גבוהים

052-7657111



"מפעל הזוהר העולמי"

רחוב נחל לכיש 24/8 רמת בית שמש

טל: 054-843-6784 / פקס: 02-995-1300



לאורם נלך

לקט מספרי הקדמונים על הזוהר

יא. היצר הקשה הרע, לוחם ומפתה אותך, עד שתמות בלי חכמה וכלי דעת וידיעת השם, ואתה מתלכלך בחמר וכלבנים, עד שלא יתנו לך חלק לעולם הבא

אני נשבע לך בני, שכל המניעות האלו (עניות המחבי רדיפות הפזון והבלבול ותקונו הבית שהם ענינים הכרחיים וכו'), הם (משכות אחר היצר הקשה הרע, הלוחם והמפתה אותך, עד שתמות בלי חכמה וכלי דעת וידיעת השם, ואתה מתלכלך בחמר וכלבנים, עד שלא יתנו לך חלק לעולם הבא.

יב. אם תחסר החכמה אמתית תמות הנפש מיתה משנה הכרת תכרת הנפש ההיא עונה בה

אך אם יש אלקים אתך ראוי לך שתחשב כי החכמה הוא מזון הנפש, ואם תחסר החכמה היא חכמה אמתית, תמות הנפש מיתה משנה, הכרת תכרת הנפש ההיא עונה בה. ואם לא תחסר החכמה האמתית מנך, אז תחיה, כי עליה נאמר כי הוא חינך וארך ימין.

זע, כי הפניעות ההוא, מצד היצר הרע הפמית החיים, והאלקים וביאורו במשפט על שלא בחר בחיים, ובצורך זה בלבד, לא ימנעך מונעים כלל מלבקש חכמה, שאיתה יודע הפונעים הנזכרים, אלו בקשו למנוע מנך מזון גופך לא היית סובל אלא היית צועק להקדוש ברוך הוא ולקביות לפונעך וגם היית בורח מהעיר לעיר ואולי היה לך באפשר לקרר באזור היית פורח, וכל זה כדי לבקש מזונך מכל צד ופנה, וכל זה לקיים הגוף הנמשך אחר הוציא, כל שכן ושל וחמר לקיים הנפש, ואולי יעזרך השם ותברך בזה הציור השכלי לקבלו ולהאמינו ולהמשיך אחריו בכל יכלתך, זע לך שלא ימנעך שום מונע הן עני הן גלות.

(ספר הפליאה דף ג עמוד ג)

יג. עקר קניית דבקות הבורא ברוך הוא כשהוא לומד דברי הזוהר בשמחה

כי ידוע הוא, שעקר קניית דבקות הבורא ברוך הוא באין משם ובשמחה, הוא בא מלמוד דברי הזוהר, כדאיתא (תקוני זתר בהקדמה ג:א): כד אית בישוראל משקלים, מאלין דאתמר בהון (דניאל ג:א) והפושלים נהירו זוהר הקביע, דא דאתקרי ספר הזוהר, דיזעין למפלח למאריהון, ולאפקא אפזרות דשמיה דקודשא ברוך הוא ושכינתיה (דפסק אלויער בהקדמה דבר הקדש אות יא) בלגיה.

יד. כל מי שפתחיל ללמד בדברי זהר הקדוש, נותנים לו ממת השם יתברך חזק גדול משני עולמות מעולם עליון ומעולם הזה בסוד כי ב"ה הנה"ה צור עולמים

אלא יש לרמז שהכונה שכו היה כדי שיתחזק כל בר ישראל ללמד בזוהר הקדוש אף שעבר עליו כמה נסיונות להפריד אותו חלילה מללמד בזוהר הקדוש, וכן אם עבר עליו כמה נסיונות מבני אדם המגשמים בחמר שלהם שהם ליצני הדור חמטני ליצלו, והוא יושב ביניהם כשושנה בין החוחים, כדאיתא ביצא בו כשושנה בין החוחים כשושנה דא ננסת ישראל דאיהי בין אוכלוסא נורדא בין נובין, על כן לזה מרמז בפתיות מאמר רבי חזקיה, והוא לשון חזקיה, **כדי שיתחזק בעל נפש מישוראל הרוצה לדבק בדבקות הבורא ברוך הוא** וקבא להשמינו בלשון רבי חזקיה, שקל מי שפתחיל ללמד בדברי זהר הקדוש הזה, או שביאור איה איש אשר לפרש איה מאמרי הזוהר, לזה האיש נותנים לו ממת השם יתברך חזק גדול משני עולמות, מעולם עליון ומעולם הזה, בסוד כי ב"ה הנה"ה צור עולמים, וזהו איתות 'חזקיה' שהאיש הזה פתח ואמר בסעתיא דשמיה, אף על פי שגורא לו במקצת איה פעמים שהוא כשושנה בין החוחים, אל יגזים על זה, חזק ונתחזק בכח האין סוף ברוך הוא וברוך שמו) **על ידי דברי הזוהר הקדוש, אף על פי שהוא יושב בין החוחים בכמה נסיונות וליצני הדור, אף על פי כן חזק ואמץ ואל תשמע להם.**

(דפסק אלויער בהקדמה דבר הקדש אות יב)

ו. וגדול שכר למוד הזה יותר משאר כל התורה וכל המצוות, וגדול שכר למוד הזה יותר משאר כל התורה וכל המצוות, כמו שאמרו בזהר (פרשת וירא) זה לשונו: ולית אתר פנימאה בכל אינון פאנינו דידעי קרא דמאריהון וידעי לאתדבא בהו בכל יומא, על אליו פתיב, (ישעיה סד) עין לא ראתה אלהים זולתך יעשה, ואליו עאליו כל פרעי דלעילא ולית מאן דמיחי בידיהון, זכאה חולקיהון בעלמא דין ובעלמא דאתי, עד כאן לשונו.

ז. אם עסק בחכמה זו, לאחר יציאת נשמתו מגופו פוטרו אותו מכל דינים

ואם עסק בחכמה זו, לאחר יציאת נשמתו מגופו פוטרו אותו מכל דינים, כמו שאמרו בזהר (פרשת חיי שרה): מאן דאשתדל באורייתא חירו אית ליה מכלא בעלמא דין משעבודא דשאר עמין עובדי עבודת כוכבים ומזלות, חירו בעלמא דאתי בגין דלא יתבעון מגיה דינא בההוא עלמא כלל. עד כאן לשונו.

ח. העוסק בחכמת הקבלה לדעת רזי התורה וטעמי המצוות על פי סוד, נקרא בו להקדוש ברוך הוא, וקודשא ברוך הוא מתפאר בו ברכיע, כמו שאמרו (תקוני זתר וברעיא מהימנא):

אם פננים אם פנכדים, מאן דאולוי רזין דאורייתא, איקרי בו למלא ולמטרוניתא, ועילוי בלא בר, ואית ליה רשות והורמנא לחפש בגנזי דמלא לאשתעשעא ולקשט, וקודשא ברוך הוא אשתבח ליה כפסליא דיליה, עד כאן לשונו. (ספר הכרת חלק ב' מאמר יב פרק ה')

ט. מי שלא עסק בחכמת האמת ולא רצה ללמד אותה, בשעה שנשמתו רוצה לעלות בנו עזו, דוחין אותה משם בכזיון - ואפלו אם יש בידו כל מעשים טובים שבועלים, השורפים בעלי שש גנפים שורפים את נשמתו בכל יום - ואינו דידעי ומסתכלין ברזין עילאין, אסתלקו מגיה כל דינו דעלמא, ופתחיו ליה תליסר פרעי דרזי דאפרסמונא דכיא

ומי שלא עסק בחכמת האמת ולא רצה ללמד אותה, בשעה שנשמתו רוצה לעלות בנו עזו, דוחין אותה משם בכזיון, כמו שאמרו בזהר שיר השירים: **כאין כל אינון דמשדלי באורייתא, למנדע בחכמתא דמאריהון, ואינון דעי ומסתכלין ברזין עילאין,** בגין דכד בר נש נפיק מהאי עלמא, בהא אסתלקו מגיה כל דינו דעלמא, ולא עוד, אלא דפתחין ליה תליסר פרעי דרזי דאפרסמונא דכיא, דחכמתא עילאה תליא בהו כו'. אם לא תדעי לך הניפה בנשים, צאי לך אם אנת אתיא בלא ידיעה, ולא אסתכלת בחכמתא, עד דלא תיעול הכא, ולא ידעת ברזין דעלמא עילאה, צאי לך, לית אנת כדי למיעל. עד כאן לשונו.

ולא עוד אפלו יש בידו כל מעשים טובים שבועלים השורפים בעלי שש גנפים שורפים את נשמתו בכל יום יום, כמו שאמרו בזהר (פרשת פקודי מ:א): זה לשונו האי חיותא קדישא קיימא כד נשמתא סלקא ומטאת לגביה, כדין שאל לה ברזא דחכמתא דמאריה, וכפום ההיא חכמתא דרזי דאבתה ונדבך (ספרים אחרים: בה), הכי יבחי ליה אנגריה, ואי יכיל לאדבא ולא אדבך, דחי ליה לבר, ולא עיולה, וקיימא. (ספר הכרת חלק ב' מאמר יב פרק ה')

י. יש לנו לרדף בכל לב ובכל נפש אחר חכמת הקבלה שהוא דרך האמת

על אחת כמה וכמה יש לנו לרדף בכל לב ובכל נפש ובכל מאד אחר חכמת האמונה הוא חכמת דרך הקבלה שהוא דרך האמת. (הבעל שם טוב, מאירות עינים פרשת ראה)

א. רבי שמעון בר יוחאי ובנו שמחו לקראתכם בקריתכם זהר על מערתם

ורבי שמעון בר יוחאי ובנו שמחו לקראתכם בקריתכם זהר על מערתם ובכפר הסמוך להם וכו' ובכפר תדע כי הם שמחים מאד בקראתכם זהר על מערתם או בכפר הסמוך להם ואם תתמידו לקרות בו יגלו לכם רזין עילאין וכלהו רמיזין בזהר. (מגיד משרים פרשת אמר)

ב. הזוהר ותקונים נשמת התורה
עין שם גדל החיוב לעסק בסוד הזוהר ותקונים והם נשמת התורה ובה זכה לאסתכלא בנשמתא לנשמתא דברים עתיקים וכו'. (הדרת סלך חלק ג דף רמז)

ג. על למוד הפרדס אם היה יכול ללמד ולא למד לא יוכל להתעלם בעבור לתקו את אשר עות אלא צריך לבוא בגלגול ממש

ומצות עשה הגדולה של למוד התורה צריך להיות בארבעה דרכים שבה הנקראים פרדס רוצה לומר פשט רמז דרוש סוד. וזה לשון הקדוש האר"י לוריא זכרוננו לברכה ועל למוד הפרדס אם היה יכול ללמד ולא למד לא יוכל להתעלם בעבור לתקו את אשר עות אלא צריך לבוא בגלגול ממש. עד כאן לשונו. בפרט נזר התורה היא חכמת הקבלה אשר רב העולם פורשים ממנה באמנם בפה שהרשית התבוננו, ואין לך עסק בנסתרות, אתה שלח נא ידך ויחזו בזה אם אתה מסגל לתורה האמת ומיניה לא תוע, כי מי שלא טעם טעם חכמה זו לא ראה מאורות מימי והולך בחושך.

ד. האומר די לי בגלגול איני רוצה בנסתרות טב ליה דלא אכרי בעלמא

ואוי להם לבריות שעלבונו של התורה הזאת והאומר די לי בגלגול איני רוצה בנסתרות טב ליה דלא אכרי בעלמא כמו שאמרו בתקונים (תקוני מ:א) זה לשונו: מאן דאסתכל בקלה וחכמתה מאורייתא דבעל פה ומאורייתא דכתב וגרים דלא ישתדלו בהון ואמר דלא אית אלא פשט באורייתא ובתלמודא גודאי כאלו היה אסתלק נביעו מההוא נהר ומההוא גו ווי ליה טב ליה דלא אתברי בעלמא ולא יוליה ההוא אורייתא דא תחשב ליה כאלו חזר עלמא לתוה ובהו וגרים עניות לעלמא וארך גלותא. עד כאן לשונו.

וכתב בעל ספר יניקהל משה שפונת זה הפאמר הוא לבאר גדל העוון של אותו האנשים הגורמים מיניה לאותם הרועים ללמד חכמת הקבלה בספרות טענותיהם המזיפים. (בדף י) זה לשונו חמת השם מלאתי וקנאת השם צבאות קנאתי והפושלה הזאת איננה תחת יד המון בלבד אך יד הסגנים והחכמים מתחכמים בדעתם בפרד ומעל הזאת ולא זו בלבד שמואסים בידעת האלקות אלא אף זו התחילו לבזות ולגנות החכמה הזו בחושך ולכן ובחושך שמים יכסה על שפערו פיהם ואמרו ידנו רפה בגולה מה לנו לחכמה הזאת די לנו בפשוטי התורה עד כאן לשונו.

ה. מאן דאולוי רזין דאורייתא איקרי בו למלא ולמטרוניתא ועייל בלא בר ואית ליה רשות והורמנא לחפש בגנזי דמלא

אמנם אנו מתכזבים ומשקיעים ועומדים ללמד זאת החכמה האמתית כמו שאמרו בזהר פרשת תרומה (דף קסא) זה לשונו קודשא ברוך הוא אמר לה, לנשמתא, ואומי לה, דכד תיחול להאי עלמא דתשתדל באורייתא למנדע ליה, ולמנדע ברזא דמהימנותא. דכל מאן דחי בהאי עלמא, ולא אשתדל למנדע ליה, טב ליה דלא יתברי. עד כאן לשונו. ובזכות ובכח הלמוד הקדוש הזה נצא מן הגלות, לא בזולת זה הלמוד, כאשר אמרו ברעיא מהימנא (פרשת ישא) זה לשונו: בהאי חבורא דילך דאיהו ספר הזוהר, מן זוהרא דאימא עלאה תשובה. באלין לא צריך נסיון, ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי, דאיהו האי ספר הזוהר, יפקונו ביה מן גלותא ברחמי. ויתקיים בהון, (דברים לב) כד יתחננו עד כאן לשונו.

עו. על קבר רבי שמעון בן יוחאי לומדים הזהר באימה וביראה כי כמה נסים ארעו שם

וכן מצאתי כתוב מהרב בעל ש"ה הקדוש זכרונו לחיי העולם הבא במסעיו בארץ ישראל בשנת שפ"ח, וזה לשונו: **על קבר רבי שמעון בן יוחאי לומדים הזהר באימה וביראה ובדבקות גדולה כי כמה נסים ארעו שם**, וצריכים ללמד הזהר באימה וביראה ובדבקות גדולה וכו', ושוב אודיעכם כי היום יום ראשון הייתי במערת הצדיקים וכו' ורבי שמעון בן יוחאי ורבי אלעזר ושם למדתי זהרה. (נעם הלכות, רבי אהרן נאקה זצ"ל, מאמר לפוד התורה סעיף יא)

טו. מצוה וחובה על כל אחד ואחד ללמד פנימיות התורה

והנה עין החיים הוא בחינת פנימיות התורה, וכמו שאמר ברע"א מהימנא דפרשת נשא: ובגין דצתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי, דאיהו האי ספר הזהר כו'. ובאגרת הקדש בבאור מאמר הנזכר לעיל בסופו, למיטעם מאילנא דחיי שהיא פנימיות התורה והמפצה כו'.

והענין הוא, דהנה תורה שבכתב נקרא עין החיים, לפי שלא נתלכשה בלבושים גשמיים כל כך (להיותה מבחינת זעיר אנפיו) ונרגש בה האור האלקי כו' בנזכר לעיל פרק י"א, וכל שכן בפנימיות התורה שלא נתלכשה בלבושים גשמיים, שהרי היא מדברת מענינים רוחניים בסדר ההשתלשלות ובעניני אלקות וכלל, וגם השכל וההשגה בזה הרי הוא השגה רוחנית ונרגש בה האור האלקי, וכל ענינה הוא לידע את השם ולכוא ליד אהבה ויראה, וכמו שכתב הש"ה בפסקת שבועות שלו (דף סג:) בענין לפוד התורה לשמה, וזה לשונו: ודברי תורה שהם מעניני חקירות וידיעות והשגות למדם בשביל שידע שמו ותבדק ויגדלתו ומסתרי מצוותיו וכו' וזהו הלבב לכבו ליראה אותו ולהאבה אותו, וזהו ששים בכרפת אהבה רבה והאר עיניו בתורתך ונדבק לבנו במצוותיך ויחד לבנו לאהבה וליראה את שמך, עד כאן לשונו.

ובפרט בתורת הבעל שם טוב זכרונו לכרבה אשר הנחילונו אבותינו רבותינו הקדושים נשמתם עזו וזרונם לכרבה, הפגלים ומבארים גדלת ורוממות השם וכל עניני אלקות המביאים ליד אהבה ויראה ומלפדנו לדעת את השם ואיך לעבדו ותבדק באהבה ויראה כדעני והדרכים המביאים לזה, וכמו שכתב באגרת הקדש בקונטרס אחרון דבור הפתחיל להבין מה שכתב בפרי עץ חיים וזה לשונו: **אלא שדיעת המציאות שההשתלשלות היא גם כן מצוה רבה ונשגבה ואדברכה עולה על כלנה כמו שנגאמר וידעת היום כו' דע את אלקי אביך כו' ומביאה ללב שלם כו' שהוא העקר כו' עד כאן לשונו וכו'.**

יז. מפר ומצוה לגלות את החכמה - חובת מצוה וחובת חובה הוא ללמד פנימיות התורה והיא מצוה רבה ונשא

ולכן פנימיות התורה היא בחינת עין החיים שהיא גלוי אלקות והיא המביאה ללב שלם הינו לאהבה ויראה שהוא העקר בכל עסק התורה והמפצה כו' ומשום זה נתגלה עקר פנימיות התורה בזרות האחרונים דוקא וכמו שכתב באגרת הקדש סימן כ"ו הנזכר לעיל בשם הארי" זכרונו לכרבה דדוקא בזרות אלו האחרונים מפר ומצוה לגלות את החכמה כי זרות הראשונים לא היו צריכים לזה כי היו צדיקים גמורים ומצד עצמם מעלת נשמתם שהיו מפרדגות גבוהות בהם אהבה ויראה אמיתית ולמדו תורה לשמה ולא היה נזכר להם גלוי פנימיות התורה וכבוד ולקח הסתר דבר וכו' אבל בזרות האחרונים שאינם נשמות גבוהות כל כך ונתמעטו הלבבות כו' לאת מצוה לגלות כו' דוד אחר דוד מנחם יותר ענין התגלות פנימיות התורה לידע את השם ושיהיה בחינת אהבה ויראה כו' כי מפני ירידת מדרגת הנשמות וההתגשמות ביותר ורובו ההעלמות וההסתרות כו' גם כן כפי תורה לא היו יודעים את השם ומפילא לא היה אהבה ויראה באמת כי אהבה ויראה תלוי בידיעה והשגות אלקות דוקא כי איך יאהבה מה שלא ידע וכמו כן ביראה וכו' ולזאת בחסד השם עליו גלה לנו את ספר הזהר אשר נתעלם אחר פטירת הרבי שמעון בן יוחאי עליו השלום להתגלה בזרות האחרונים

וכמו שאמר בתקוני הזהר וכמה בני נשא יתפרנסו לתתא מהאי תבורא דילך בדנא בתנאה בסופו וימאי כו'.

ידור אחר דור גלה לנו בחסדו יתבדק אור פנימיות תורתו על ידי עבדיו הנאמנים כו', ולכן מצוה וחובה על כל אחד ואחד ללמד פנימיות התורה ואם היות כי עקר ענין הלמוד הוא בהלכות אסור והתר גמאיה וטהרה וכו' כדי לכבד ברורים וכמו שכתב באגרת הקדש סימן כ"ו הנזכר לעיל ובדבור הפתחיל להבין מה שכתב בפרי עץ חיים דצריך להרבות בלמוד כל התרי"ג קויומן בפעל ממש במחשבה דבור ומעשה שהן בריאה יצירה עשיה לכבד ברורין אשר שם כו', מכל מקום חובת מצוה וחובת חובה הוא ללמד גם כן פנימיות התורה כמו שכתב באגרת הקדש שם שהיא מצוה רבה ונשא ואדברכה עולה על כלנה כו'.

יח. מי שאינו לומד פנימיות התורה הרי הוא מתחבב בנפשו

ומי שאינו לומד פנימיות התורה הרי הוא מתחבב בנפשו כי גם בעסק התורה יפל הנופל כו' בנזכר לעיל בארך ולא אז בלבד שלא יכר ברורים אדברכה כו' וכמו שאמר מי שאינו רוצה בלמוד הנה כי אם בלמוד הנגלה לכד הרי הוא מתדבק באתר דמותא כו' וכמו שכתב בזהר דיוני שהובא לעיל שרבה בה ועל ידה יזהר לאור החיים כי היא היא בחינת עין החיים ועל ידה יבוא ליד אהבה ויראה וחי בהם בעסק תורתו לכבד ברורים לעלות נפשו ומקור נפשו ולתחדן ביחודו יתבדק כו' וזהו גם כן מה שאמר רבותינו זכרונם לברכה וכלן פת בפלח כו' בפלח דוקא שהיא פנימיות התורה כנזכר לעיל פרק ד': קצור, וסביר אשר עין החיים הוא פנימיות התורה שלא נתלכשה בלבושים גשמיים ועיניה לידע את השם ולכוא לאהבה ויראה, בעקר נתגלה בזרות האחרונים שירדה מדרגות הנשמות ונתרבו ההעלמות, מי שאינה למדה מתחבב בנפשו וכל שכן המימא בלמוד זה. (קונטרס עין החיים פרק יג)

יט. בלא פנימיות התורה התורה יבשה בלי אור וחיות כו' כי החיות היא פנימיות התורה

והנה לכד מה שנתבאר לעיל פרק יג בהכרח לפוד פנימיות התורה לפי שהיא היא המביאה ליד אהבה ויראה הנה יש בזה עוד דבר מה שמועילה לפוד הנגלה כי פנימיות התורה היא כנשמה לחיצונית התורה וכמו שאמר בזהר פרשת בראשית (דף כו) על פסוק ומשם יפרד והיה לארבעה ראשים אליו אנון ארבעה דונקנו לפרדס. חד עאל בפישורו דאיהו פי שונה הלכות. תנינא עאל בגיחו' כו' ודא ודא איהו רב' כו' תליתאה עאל בחדקל' חד כל ודא לישנא חדידא קלא לדשא. רביעאה עאל בפר"ת דאיהו מוחא כו' בן זומא וכו' עזאי דעאלו בקליפין דאורייתא הוו לקאן בהון. רבי עקיבא (פסודי רב) דעאל במוחא אמתר ביה דעאל בשלם ונפק בשלם.

ופרוש הפסד פלך בקליפין דאורייתא בפשטי התורה שהו הלכות ודרשות רבי עקיבא עאל במוחא הם סודות התורה ויבן כו' יען שם) וענין שם בזהר כל הפאמר ועוד שם (דף כז:) סיום הפאמר הנזכר לעיל ומה שאמר על פסוק ויבש הנה אלקים את האדם כו'.

כ. בלא פנימיות התורה אז התורה היא יבשה בלי אור וחיות כו' והחיות היא פנימיות התורה

ובמקדש מלך מה שאמר על זה והינו דחיצונית התורה תורה הנגלית היא בחינת לבושי התורה והנשמה בהם היא בחינת פנימיות התורה וכמו שהנשמה מחיה את הגוף כמו כן פנימיות התורה מחיה את חיצונית התורה וכשולמד פנימיות התורה אז יש לו חיות בלמוד התורה הנגלית וחי בהם, ומפילא הלמוד כאשר הוא בחיות, הרי הוא מתאים אל הכונה האמתית בלמודו כו' מה שאין כן כשאינו לומד פנימיות התורה הרי למוד התורה הנגלית שלו, היא כגוף בלא נשמה והרי הוא כגוף מת בלי שום חיות ומפילא גם כנות הלמוד אינו כדעני כו'. וזהו גם כן מה שאמר בתקוני זהר תקון ל' תנינא כתיב ורוח אלקים מרחפת מאי ורוח כו' עד דאלין אנון דעבדי לאורייתא יבשה ולא בעאן לאשתדלא בחכמה בקבלה כו' יענין שם דבלא פנימיות התורה אז התורה היא יבשה בלי

אור וחיות כו' והחיות היא פנימיות התורה וכו' וזהו ענין דרך חיים דקאי על פנימיות התורה שהוא בחינת עין החיים וכאשר יש בחינת דרך חיים אז ממשיך על ידו בחינת נר מצוה ותורה אור כו' שנתבאר לעיל פרק ב' שעל ידי תורה ומצוות ממשיך גלוי אור אין סוף והינו כשיש דרך חיים בחינת פנימיות התורה ואז וחי בהם בעסק התורה והמפצה שלו כו' קצור, יוסוף אשר פנימיות התורה היא כנשמה לחיצונית התורה הגוף ונותנת בה חיים פשטי דרך חיים פנימיות התורה ממשיך על ידו נר מצוה ותורה אור. (קונטרס עין חיים שם פרק טו)

כא. כאשר עוסק בפנימיות התורה ומתחבר עין הדעת בעין החיים, אז נעשה לו לפוד הנגלה בחינת ספא דחיי

והנה על פי כל הדברים הנאמרים לעיל תדעו ותבינו נחיצות והכרחיות עסק פנימיות התורה ואשר היא עקר חיינו ואם כי בזמן ביום צריכים לעסק יותר בתורה הנגלית כדאי לכבד ברורין וכו' אבל זה גופא שיהיה עסק התורה רצוי ומקוון אל אמתית הכונה הוא על ידי עסק התורה הפנימיות ובה דוקא יחיה בלמוד התורה הנגלית ובלעדה אין לפוד הנגלה רצוי ומקוון כלל כי חס ושלום יפל הנופל מפנה שנעשה יש ודבר ויודך ונופל חס ושלום ומתדבק באילנא דחיי דמותא רחמנא לילצו כי אם כאשר עוסק בפנימיות התורה ומתחבר עין הדעת בעין החיים וכו' אז נעשה לו לפוד הנגלה בחינת ספא דחיי כו'. (קונטרס עין החיים שם פרק כא)

כב. אשרי לו מה טוב חלקו ומה נעים גורלו אהוב למעלה ונחמד למטה

אוי לי אם אינני על הפרשה ולגרם רפיון חשול ומניעה מחכמה זו שהיא בלי ספק נשמת התורה ושורש האמונה בחכמה ודעת ותבונה וכלי ספק דכזה לה גרית לה הוא מבני עליה אשרי לו מה טוב חלקו ומה נעים גורלו אהוב למעלה ונחמד למטה וכו'. (מת יאיר סימן ר)

כג. עצה ונפלאה בכל מיני צער חס ושלום וירידה וקטנות הפחין וטמטום הלב... לומר אהר ותקונים - אנשים פשוטים זכו על ידי זה לענינים גבוהים

וזה עצה ונפלאה בכל מיני צער חס ושלום וירידה וקטנות הפחין וטמטום הלב ללמד בדברים קלים כמו עין יעקב מדרש או לומר אהר ותקונים וגם ללמד גמרא פשוט גם כי לא מוכן אצל כלום וזה עצה גדולה ונפלאה להתעלות מכל מיני ירידה וקטנות ולא כדעת השוטים שאומרים שאין ללמד בשעה שלבו כל עמו וידוע כמה מעשיות מאנשים פשוטים שזכו על ידי זה לענינים גבוהים. (נעם הלכות מאמר לפוד התורה)

כד. ואנו בלפודנו אותו לא ימצא בדעתנו דבר מוכן אולת קריאת הפלות

ואין ראיה מפאמר זהר וספר יצירה ורע"א מהימנא שקבלו מפי סבא דסבין ואלהיו ומשדשישין עליונים וכן הנך ינוקי דבזהר רוח השם היה כס ומלתו על לשונם וגם האלקי הארי" ונורין שקבלו מננו פה אל פה מפי עליונים יצאו הדברים ואנו בלפודנו אותו לא ימצא בדעתנו דבר מוכן אולת קריאת הפלות מה שאין כן אלו האחרונים המבקשים לבאר דברי הזהר החתומים והנעלמים ולפעמים הם כסותרים זה את זה. (מת יאיר סימן ר)

כה. כל הפונע וחושך עצמו מלפוד הקבלה הוא נדחה מפחצת צדיקים ומפסיד עולמו ואינו אוכה לראות באור פני מלך חיים יתבדך

אף על פי שרבים וכן שלמים מפקבלים האחרונים התעוררו במאד לבות בני אדם על לפוד הקבלה והוכיחנו מדברי הזהר ותקונים ולא עוד אלא שכתבו כל הפונע וחושך עצמו מלפוד הקבלה הוא נדחה מפחצת צדיקים ומפסיד עולמו ואינו אוכה לראות באור פני מלך חיים יתבדך. (מת יאיר סימן ר)

Arise and gather to take part in the Hillula of Rabbi Shimon

A Proclamation by the Rabbi of Jerusalem, from the year 5681

You already know the benefits of studying the Holy Zohar, as it negates all kinds of harsh decrees and hardships, plagues and diseases, and last year we inspired *Am Yisrael* to participate in the *Tikkun L'Geula Emitit* under the guidance of the rabbis of the Holy Land, to study Zohar and to finish the book 1000 times in Israel and in the communities outside of Israel. According to the reports we received, there were only six hundred *siyumim*. Therefore, we rabbis and scholars of the Holy Land ask of every person who is able, to learn the Zohar again, in order to complete the book 1000 times by the 25th of this coming Elul. In the merit of the first series completed, may Yisrael experience only good luck, and may all the harsh decrees from Above and Below be revoked. May the thoughts of our enemies lose clarity, and their hands lose their agility. And may Yisrael live in peace, and be consoled over the past losses of Zion. May this be Hashem's will, amen. Jerusalem, Iyar, 5681 (1921)

Before learning, one should recite the following:

"We are preparing to study the Holy Zohar in order to exalt the *Shechina*, the source of our strength, and to increase Israel's luck and glory, and to silence all those who persecute us, Above and Below, and to restore the crown to its rightful place, and we will see an end to our troubles, and Yisrael will live in peace. May this be Hashem's will amen."



Rabbi Yitzchak Yerucham Diskin, Jerusalem
"Our sages, blessed be their memories, have taught us the Torah study is weightier than all the other commandments. Blessed is he whose main occupation is studying Torah, both the revealed Torah, and the hidden Torah – the Zohar and the Tikkunim.

The holy Tanna Rabbi Shimon Bar Yochai, blessed be his memory, wanted to exempt the whole world from judgment, and hasten the redemption. Our eyes search for signs of the redemption, for Hashem's light which will fill the land. We await the arrival of the Goel Tzedek, and our final salvation, speedily in our days." From a speech made by Rabbi Yitzchak Yerucham, teacher and rabbi of Moshe Yehoshua Yeudah Leib זצ"ל, Diskin

"I agree to everything written above, and request of all our brothers, *Bnei Yisrael*, wherever they may be, to set aside times for the holy learning and the project mentioned above, and may the merit of the holy Tanna Rabbi Shimon Bar Yochai, blessed be his memory, protect us. And may we merit eternal salvation with compassion, as the prophet writes, 'And even though they hire themselves among the nations, I will gather them'."

The eve of *Pesach Sheni*, 5681 (1921), may he blossom like a rose,

the glorious Yaakov Meir, *Rishon l'Tzion* and Chief Rabbi in Eretz Yisrael



"I have already written, last year, about the necessity and benefits of studying the Holy Zohar and the Tikkunim. May Hashem, blessed be His name, in His great mercy, bring us to a state of repentance, and may we merit salvation soon, as we so long for and anticipate with our hearts and souls."

Rabbi Yosef Chaim Sonnenfeld, Rabbi and Av Beis Din of the Ashkenazi community in the holy city of Jerusalem. May it be speedily rebuilt in our days.

Received from the great rabbis of Eretz HaKodesh

Everyone knows of the Zohar, written by the holy Tanna, who illuminated the upper and lower worlds, of whom it is written that he shook the earth and provoked kingdoms, about whom the Talmudists wrote, "Whoever gives birth to a son should pray for him to grow up to be like Rabbi Shimon (Masechet Makkot, 17). He is the crown on our heads and our glory. Rabbi Shimon Bar Yochai, whose Torah spread through hundreds and thousands of worlds, among angels and spirits and holy creations, through rivers of fire, all the way up to HaKadosh Baruch Hu, who was pleased. Hashem built new worlds with it, and had mercy for our world.

The *Chida* wrote: "Studying the Zohar is uplifting, even if you do not understand what is written. And the great rabbi, *"Kisei Hamelech"* (in his commentary on Tikkun 43) wrote that learning Zohar simply by reciting the verses aloud builds the Upper Worlds. And Eliyahu, ז"ל, said to Rabbi Shimon, "Many people down below will derive nourishment from this book of yours [the Zohar], when it will be revealed [finally] in the last generation, before the End of Days."

And on page 124b Moshe Rabbeinu says to Rabbi Shimon: "In the merit of this work [the Book of the Zohar] of yours, the Jews will not suffer [those who study Zohar will not suffer from the birthpangs of Mashiach]. And because the Jews in the future will taste from the Tree of Life which is this Sefer ha Zohar, [The Jews] will be redeemed from exile with compassion."

In the introduction to *Tikkunei Hazohar*, it is written, "The enlightened will shine like the radiance (zohar) of the firmament..." These are

Rabbi Shimon and his colleagues: Rabbi El'azar his son, Rabbi Abba, Rabbi Yose, Rabbi Hiyya, Rabbi Isaac, and the rest of his colleagues, who shone above like the radiance of the firmament. What does 'like the radiance' (kezohar) mean? [It means] only that when they composed that work, it was decreed above that it be called Sefer HaZohar.

At the moment that work was composed, permission was given to Elijah to confer with them on it, to all the heads of the academies above and below, and [to] all the hosts of supernal angels and the supernal souls, to be present in agreement and good will, as one [body].

Elijah began and said: Ruler of the worlds, You are One, but not numbered. You are higher than the highest, more mysterious than all mysteries. No thought can comprehend You at all. It is You who produced the ten perfections that we call the ten sefirot, by means of which You control the hidden worlds which have not been revealed and the worlds that have been revealed, and by means of them You conceal Yourself from humankind.

Apart from You, there is no unity in the upper and lower worlds, and You are known as the Lord of All. And as for the sefirot, each of them has a known name by which the angels are called. But You have no known name, for You fill all names, and You are the perfection of them all. When You remove Yourself from them, all names remain as a body without a soul. And (the celestial power) gave permission to the ten sefirot to reveal hidden secrets to them, but not to divulge them publicly until the generation of the Mashiach."

We can conclude from the above that the

redemption is dependent upon the study of the Zohar, and now we will discuss what causes a lack of Zohar study in the world. We will begin by quoting the great rabbi and holy Kabbalist, Rabbi Chaim Vital, זצ"ל, the student of the holy Ari, זצ"ל. He wrote in the introduction to *Sha'ar Hahakdamot*: "I, the young man, write from this poor town of Aleppo, Rabbi Chaim Vital, son of Rabbi Yosef Vital, זצ"ל. When I was thirty years old, my strength began to wane, and I sat thinking and wondering how 'the harvest is past, the summer has ended, and we are not saved.' [Yirmiyahu, 8:20] A cure has not been found for our illness, our body has no respite, and we have not recovered from the blow, of the destruction of the Beis HaMikdash. Alas, the day is ending, the evening dusk is falling, time is short, and the son of David has still not arrived. And I focused my attention on researching and understanding why we are still in exile, and why Ben Yishai has not yet come. And after deep introspection, I discovered in the first essay in *Sefer Hatikunim*, Tikkun 30, "But the spirit of Hashem was hovering over the face of the waters." The "spirit of Hashem" is a spirit of Mashiach when he reveals himself to rectify everything. But how will we be worthy of this? It will be through our tears, weeping, and our mourning over the destruction of the Temple.

Studying the Zohar causes Hashem to treat us with compassion, and the soul of the Mashiach will be revealed, and he will rebuild the Beis Hamikdash, and Yisrael will have a secure home. Anyone who studies the Zohar will be spared the birthpangs of Mashiach. Therefore, we rabbis and scholars of the holy city of Jerusalem, and the judges in the *basei din*, have come together in agreement that we must

establish learning programs of Zohar in Israel and in the Diapora, in order to complete the entire Zohar. The *siyum* we take place on the 25th of this coming Elul, the day the World was created, and the Zohar will be completed 1000 times, in Israel and outside of Israel. Know who is purifying you, your Father in Heaven, know that each and every word is multiplied by a thousand and a hundred thousand worlds in Shamayim, as is discussed in the introduction to *Ohr Hachama*.

And to you, our brothers, the leaders of the holy nation in Israel and outside of Israel, of whom it is written, the righteous among the people who are as numerous as the stars, you will all take shifts and set aside learning times, and each one according to his abilities. Each of you will learn a section of the Zohar, in order to complete the entire book by the 25th of Elul, or even half the book, or a quarter of the book. Every three or four friends can together complete the Zohar. Calculate how many times the Zohar is completed in each city, until it has been completed 1000 times.

And we have already appointed a committee to give merit to the masses, to ensure that the Jews outside of Israel will take a part in the learning program, together with the inhabitants of the holy city in preparing for the rebuilding of the Holy of Holies. As we know that all of Israel are responsible for each other. We will begin the new year with redemption and salvation, with compassion for His nation, Israel, and for the entire world. And after the *siyum*, if we need to learn more, then we will repeat the program again, for a second time. And the merit of the Tanna Rabbi Shimon Bar Yochai will protect us and you all. Peace be with you.



Through study of the Zohar, the Final Redemption will come about through mercy

For two thousand years, our nation was subject to pain and suffering. Two thousand years of physical and spiritual exile. *Bnei Yisrael* wandered from place to place, hovering precariously between light and darkness, between hope and dejection. They stumbled, and stood upright again, passing through turbulent times and stormy events, constantly persecuted and oppressed in this world. **When will it ever end?**

"The days of our years are seventy, and if we are strong, eighty" – when the time comes to give an accounting, one of the questions our souls will be asked is, "Did you hope for salvation?" (Masechet Shabbat, 31:71) "I believe with perfect faith in the coming of the *Mashiach*; and even though he may tarry, nonetheless, I wait every day for his coming." Do our hearts beat in anticipation; do we really believe that **today we will hear that the Mashiach has arrived?!** Have we really been waiting for salvation? Have we done anything to hasten the Final Redemption?

How long must we wait, and what can we do in order to bring the righteous Mashiach speedily in our days?

Let us read the words of the great rabbi, the Gra, z"l. The Gra, who was one of the Rishonim, and for whom no knowledge was hidden, was in the view of his disciples a "a spark of Mashiach ben Yosef". The famous *mekubal*, Rav Noson Notte Shapiro of Krakau, author of *Megale Amukot*, quotes the Arizal, who wrote, "One of the three conditions that must be met in order for Mashiach ben Yosef to be able to arrive in every generation, is that the secrets of the Torah must be revealed to those who are worthy of learning them. And I am confident in my heart that the Gra, z"l, was sent to our town from *Shamayim* to reveal the secrets of the Torah to us.

(Toldot Yitzchak by Rabbi Yitzchak Kalner a scholar of Rabbi Yitzchak Isaac Chaver, from the Beit Midrash of the Gra. From a commentary on the Gra's interpretation of Sefer Hayetzira, part II)

In the Gra's writings we find advice that applies to this day, regarding the path we should all follow.

And he would ask: How can we hasten the arrival of the Mashiach?

It is written in the work *Even Shlomo*, chapter 11, section 3: "**The Geula will not come to be only in the merit of Torah study, but it is chiefly dependent on study of the Kabbalah.**"

As the Holy Zohar tells us, "**One who studies the Zohar will be spared any suffering when the Mashiach arrives.**" For in the future, Yisrael will taste of the Tree of Life, which is the Book of Zohar, and **will thus experience the Final Redemption through mercy.**

It is appropriate to quote from the *Tikkunei Hazohar* (end of 6th Tikkun): From this book of yours elevated people will be sustained, until this book is revealed to those below in the last generation in the end of days, and because of it you shall proclaim liberty throughout the land to all its inhabitants." And the Gra wrote in his commentary, "**They will be redeemed in the merit of studying the Zohar.**"

The Benefits of Learning Zohar

Collected from the writings of the Vilna Gaon about learning the Holy Zohar

• The members of Yisrael who believe in Hashem and His Torah, received the written Torah from Moshe and the Oral Torah from Moshe – that is the revealed Torah. And they received the hidden Torah, the Kabbalah, from the Tanna Rabbi Shimon Bar Yochai. Thus the *Pardes* of the Torah was complete: *Pshat*, *Remez*, *Drash*, and *Sod*. Rabbi M. M. of Shaklov wrote, quoting something he had heard about Mishlei (2:9) - that when a person understands the *Sod*, he will be able to thoroughly master all of the knowledge of the *Pardes*. But if he does not understand the *Sod*, then he will not truly understand the *Pshat* clearly. (Mikdash Melech, Zohar Mishpatim)

In the Vilna Gaon's *siddur* it is written: "**Accomplishment in learning begins with the hidden Torah, and only afterwards can a person truly**

understand the other components of the Torah, and fully attain knowledge of the revealed Torah."

• Not only must every Jew study the Zohar in order to perfect his body and soul, as discussed in *Even Shleima* (chapter 8, section 27): "**The inner secrets of the Torah are a sustaining force for the inner workings of the body, just as outward expressions of the soul manifest themselves in the outer appearance of the body.**"

• The hidden Torah rejuvenates the soul, and the revealed Torah revitalizes the body. Therefore, a person will not be whole until he studies the concealed aspects of the Torah, *Toras HaSod*.

• And the text promises those who study the Holy Zohar, "**The Evil Inclination will not exercise any power over one**

who studies Remez and Sod." Anyone who learns Zohar will be safe from the Evil Inclination. And who does not want to avoid a confrontation with *Yetzer HaRa*? Who does not want to avoid spiritual tests in life? For the Evil Inclination does not weaken his hold on us for even one moment, and attempts to overcome us around the clock. And now we are promised that we can win the struggle, and conquer the Evil Inclination. How? By learning Zohar.

The Gra wrote about Mishei (5:18): "**The Yetzer Hara has no influence over those who study Remez and Sod.**"

And the Gra instructs us **to learn Zohar and Shaarei Ora**, as it is written in the book *Hanhagot Tzaddikim* (Hanhagot Pratiyot by Rabbi Yosef Zundel from Salant).

The Power of One Jew: An Accurate Calculation of the Merit of Studying Zohar Made by a Jew who took it upon himself to study Zohar one hour every day

For your information!! – It is written in the sefer Kisse – Melech Tikunei Zohar, 43: "Since the great benefits of studying wisdom and truth are well known... it should also be known how great the obligation is, and the how great the reward for one who studies Kabbalah, for through the study of Sefer HaZohar one builds worlds, and if a person is able to learn and understand the meaning of even one sentence or section, **he will have made a tikkun in one hour, in the world Above, on a level he could not have achieved if he had studied pshat for entire year.** One hour of studying Zohar a day is equal to:

3540 hours a year (10 hours a day of an avreich learning Shas, 354 days a year) for the duration of 50 years, a single Jew will put on the scale: **172,500 hours of Torah.** Over the course of 11 generations, assuming that each family has an average of 5 children * then in the 11th generation, there will be the astronomical number of: 48,828,125 people.

The total number of hours spent learning Torah:

84,228,515,625,000 hours,

which is to say, approximately 84,000 billion hours of Torah.

(48,828,125 multiplied by 172,500)

And all the great merit earned through the efforts of a single Jew, who decided to take upon the task of studying Zohar, with his descendants following his lead.

*the formula used to calculate the number of descendants through the last generation:

1 x5	5	4 x5	625	7 x5	78,125	10 x5	9,765,625
2 x5	25	5 x5	3,125	8 x5	390,625	11	48,828,125
3 x5	125	6 x5	15,625	9 x5	1,953,125		

מִטְרַתְנוּ לְהַגִּיעַ ל־1000 סוּיְמֵי זֹהַר

לְשֵׁם כֵּן הִתְגַּיְסוּ, "מִפְעַל הַזֹּהַר הָעוֹלָמִי" שֶׁעִי "חִבְרַת מְזִכֵי הַרְבִּים" בְּמִטְרַת הַקֶּהֱל עַל הַלּוּמְדִים וְלְצַרְף עוֹד וְעוֹד יְהוּדִים לְמַעַגְל הַלּוּמְדִים הַקְּבוּעִים בְּזֹהַר הַקְּדוֹשׁ, לְאַחַר עֲבוּדָה מְאִמְצָת הַצְּלַחְנוּ לְחַלֵּק אֶת הַזֹּהַר ל־12 כְּרָכִים ל־12 חֳדָשֵׁי הַשָּׁנָה כְּשֶׁכָּל כְּרָךְ מִחֻלְק לְלַמּוֹד יוֹמִי כֵּן שְׁבַלְמּוֹד שֶׁל 10 – 15 דְּקוֹת מִן הַזֹּהַר בְּכָל יוֹם, נְסִיִּם תוֹךְ שָׁנָה אֶת סֵפֶר הַזֹּהַר בְּתֵי פִדְרָשִׁים וְיִשְׁבוֹת וְכוּלָלִים הַמְקַבְּלִים עַל עֲצָמָם אֶת הַלַּמּוֹד הַיּוֹמִי וְכוּלָלִים לְקַבֵּל חֲנָם אֶת הַזֹּהַר עִ"פ הַלַּמּוֹד הַיּוֹמִי לְזִכּוֹי הַרְבִּים מִטְרַתְנוּ לְהַגִּיעַ ל־1000 סוּיְמֵי זֹהַר בְּתַקְנַת הַבֵּית דִּין הַגָּדוֹל שֶׁבִירוּשָׁלַיִם מְשַׁנֵּת תַּרְפִּי"א שֶׁם חֲתָמוּ הַגְּאוֹנִים הַצְּדִיקִים רַבֵּי יִצְחָק יְרוּחִם בֶּן רַבֵּי מֶשֶׁה יְהוֹשֻׁעַ יְהוּדָא לִיִּב דִּיִּסְקוּן. רַבֵּי יוֹסֵף חַיִּים זִנְגֶנְפֶּלְד אב"ד דְּקַהֲלַת הָאֲשְׁכְּנָזִים עִירָק יְרוּשָׁלַיִם, רַבֵּי יַעֲקֹב מְאִיר ס"ט רֹאשׁ הַרְבֵּנִים דְּק"ק סְפָרְדִים זְצ"ל. [עוֹד [רְאוּ בְּעֵלוֹן מִס' 1,2]

נִצָּא בְּקַרְיָאָה נִרְגָּשֶׁת לְכָל אַחֵינוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל הַנִּמְצָאִים בְּכָל אֶתֶר וְאֶתֶר עוֹרוּ וְהִתְעוֹרְרוּ לְהַאֲדִיר אֶת הָעוֹלָם בְּאוֹר

הָעֲלִיּוֹן בּוֹאוּ וּטְלוּ חֵלֶק בְּקִרְוֹב הַגְּאֻלָּה. הַצְּטַרְפוּ לְלַמּוֹד הַיּוֹמִי מִתוֹךְ הַזֹּהַר הַקְּדוֹשׁ

זְכוֹת הַתְּנָא הָאֱלָקִי רַבֵּי שְׁמַעוֹן בֶּר יוֹחָאִי יְגוּ עֲלֵיכֶם וְעֲלֵינוּ לְהוֹשִׁיעַ בְּתַשׁוּעַת עוֹלָמִים בְּמַהֲרָה בְּיַמֵּינוּ אָמֵן

הַצְּטַרְף עוֹד הַיּוֹם לְאַלְפִים הַלּוּמְדִים מִסֵּפֶר הַזֹּהַר עַמּוֹד יוֹמִי

לְהַרְשָׁמָה עֲבוֹר קְבֻלַּת סְפָרֵי הַזֹּהַר מִחֻלְק חֲנָם – בְּטַפְסִים הַמְצוּרִים - כֹּל הַקּוּדֵם אִנְחָה גַם נִתָּן לְקַבֵּל אֶת סֵפֶר הַזֹּהַר הַקְּדוֹשׁ אֶצֶל הַרַה"ג הַמְקוּבֵל בְּנוֹהוּ שְׁמוּאֵל שְׁלִיט"א רֹאשׁ יְשִׁיבַת הַמְקוּבֵלִים "נַהַר שְׁלוֹם" - סַט שְׁלֵם בְּמַחִיר מוֹזֵל וּמְסוּפֹס: 02-6251451 וְכוּן זֹהַר "הַסּוּלָם" בְּמַחִיר מוֹזֵל כְּטַל: 052-7632452 וְכוּן זֹהַר "מִתּוֹק מִדְּבַשׁ" בְּמַחִיר מוֹזֵל

לזיכוי הרבים: גזור ותלה עמוד זה במקום השיעור

והמשכילים יזהרו כ**זוהר** הרקיע
ומצד יקי הרבים כבוכבים לעולם ועד
(דניאל י"ב)

כך אומר משה רבנו עליו השלום
לרשב"י זכותו יגן עלינו אמן בזהר הקדוש פרשת נשא,
"בהאי חבורא דילך דאיהו ספר הזהר
יפקון ביה מן גלותא ברחמי".
באור הדברים:
בזכות החבור שלך, ספר הזהר הקדוש,
יצאו בני ישראל מן הגלות ברחמים
ללא צרות ויסורים וללא צער חבלי משיח!

במקום קדוש זה מתקיימים שיעורים בזוהר הקדוש לקרב הגאולה



מפעל הזוהר העולמי
רחוב נחל לכיש 24/8 רמת בית שמש
טל: 054-843-6784 פקס: 02-995-1300



שיעורי
אור
הרשב"י
שיעורים בזהר הקדוש
בכל הארץ

זמן השיעור: _____ מקום השיעור: _____

מהפך!

בכל תרומה שאתם תורמים לארגון או למפעל אינכם יודעים להיכן מופנים המשאבים הכספיים, האם הכסף הולך נטו לצדקה? האם הכסף שהוצאתם וחסכתם בשביל התרומה אכן הגיע למטרה?

במפעל הזוהר העולמי אתם תורמים ויודעים במאה אחוז נטו ששכפכם מנוצל למטרה, כי אתם תורמים ישירות לבית הדפוס.

אתם מזמינים כרזונכם את מספר העלונים שיודפסו, ולפי הזמנתכם יוצאו לאור עוד ועוד אלפי עלונים. והכל בסכום סמלי, שתעבירו ישירות לבית הדפוס.

לפרטים: 0548-436784

ישנה אפשרות לרשום על העלון לעילי נשמת או לזכות התורם וכדומה

ברשותנו עלונים רבים מוכנים לדפוס ואינם מודפסים בגלל חוסר תקציב, הרתמו ותרמו בעין יפה.



הוראה לחיוב חשבון תורם יקר אנא מלא במקומות הלבנים

קוד מסלוקה		סוג חשבון	מספר חשבון				
בנק	סניף						

קוד מוסד		אסמכתא/קוד מזהה של הלקוח בחברה	
4	7	6	9

לכבוד בנק _____
 סניף _____
 כתובת הסניף _____

אני/הח"מ (שם בעל/ החשבון כמופיע בספרי הבנק) _____
 רחוב _____ עיר _____ מיקוד _____ טלפון _____

- נותנים לכם בזה הוראה לחיוב את חשבוננו/הני"ל בסניפכם, בגין תרומה בסכומים ובמועדים שיומצאו לכם מדי פעם בפעם באמצעי מנגנון, ע"י "גן עדן התחתון" כמפורט מטה ב"פרטי ההרשאה".
1. ידוע לי/לנו כי:
 2. הוראת כל דין.
 3. א. הוראה זו ניתנת לביטול ע"י הודעה מפורטת/מכתב בכתב לבנק ול"גן עדן התחתון" שתכנס לתוקף, יום עסקים אחד לאחר מתן ההודעה בבנק וכן, ניתנת לביטול עפ"י הוראת כל דין.
 4. ב. אהיה/נהיה רשאי/ם לבטל מראש חיוב מסוים ובלבד, שהודעה על כך תימסר על ידי/נו לבנק בכתב, לפחות יום עסקים אחד לפני מועד החיוב.
 5. ג. אהיה/נהיה רשאי/ם לבטל חיוב, לא יותר מתשעים ימים ממועד החיוב אם אוקיח/נוכח לבנק, כי החיוב אינו תואם את המועדים או הסכומים שנקבעו בכתב ההרשאה, אם נקבעו.
 6. ידוע לי/לנו כי הפרטים שצוינו בכתב ההרשאה ומילויים, הם נושאים שעל/נו להסדיר עם המוטב.
 7. ידוע לי/לנו, כי סכומי החיוב עפ"י הרשאה זו, יופיעו בדפי החשבון וכי לא תישלח לי/לנו ע"י הבנק הודעה מיוחדת בגין חיובים אלה.
 8. הבנק יפעל בהתאם להוראות בכתב הרשאה זה, כל עוד מצב החשבון יאפשר זאת, וכל עוד לא תהיה מניעה חוקית או אחרת לביצועו.
 9. הבנק רשאי להוציא/נו מן ההסדר המפורט בכתב הרשאה זה, אם תהיה לו סיבה סבירה לכך, ויודיע לי/לנו על כך מיד לאחר קבלת החלטתו, תוך ציון הסיבה.
 10. נא לאשר לי/גן עדן התחתון" בספח המחובר לזה, קבלת הוראות אלו מפני/מאתנו.

פרטי ההרשאה	מספר פעמים	מתאריך	עד תאריך
לימוד לילה שלם	שעה בכותל 26	שעה בקבר רחל	שעה ברשב"י 36
לימוד לילה שלם	שעה בכותל 312		
לימוד שעה	(3 המקומות) 98		

חתימת בעל/י החשבון

אישור הבנק

לכבוד "גן עדן התחתון" (עפ"י זוהר פ' לך לך) רח' נחשון 01 בית שמש 29099

בית שמש

קבלנו הוראות מ- _____ לכבוד חיובים בסכומים ובמועדים שיופיעו באמצעי מנגנון שתצוינו לנו מידי פעם בפעם, ואשר מספר חשבוננו/ם בבנק יהיה נקוב בהם, והכל בהתאם למפורט בכתב ההרשאה.

רשמנו לפנינו את ההוראות, ונפעל בהתאם כל עוד מצב החשבון יאפשר זאת, כל עוד לא תהיה מניעה חוקית או אחרת לביצועו, כל עוד לא התקבלה אצלנו הוראת ביטול בכתב על ידי בעל/י החשבון, או כל עוד לא הוצא/ו בעל/י החשבון מן ההסדר. אישור זה לא יפגע בהתחייבויותיכם כלפינו, לפי כתב השיפוי שנחתם על ידיכם.

קוד מסלוקה		סוג חשבון	מספר חשבון				
בנק	סניף						

קוד מוסד		אסמכתא/קוד מזהה של הלקוח בחברה	
4	7	6	9

בנק _____
 סניף _____
 תאריך _____
 חתימה וחומת הסניף _____

על כן נבקש לחזק את תקנת הרמח"ל זצ"ל, בשנת תשי"ע שהיא שנת הגאולה על פי הזוהר הקדוש, ולקיים ולייסד שיעורים אלו בכל מקום לימוד בישיבה, בכולל בבית מדרש, ובכל אתר ואתר. (להרמח"ל היה, כידוע, נשמת משיח צדקינו, וידע את הסוד איך לקרב הגאולה).

מזמן נץ החמה עד צאת הכוכבים 12 שעות ברציפות מתקיימים שיעורי זוהר המחולקים על ידי אברכים, כשאברך אחד מסיים מתחיל השני ללא הפסק ביניהם, שלפי הרמח"ל תקנה זו תקרע גזירות קשות ותמנע אסונות.

- מקומות בהם מתקיימים כבר שיעורי זוהר 12 שעות ברציפות:
1. ירושלים: כותל המערבי.
 2. מירון: ציון הרשב"י.
 3. בית לחם: קבר רחל.
 4. חברון: מערת המכפלה.
 5. טבריה: ישיבת מאורות רפאל.

לתרומות בכרטיס אשראי
0548-433385

נא להזכיר אחר הלימוד
 שם _____ שם האם _____